HOMOLOGAR nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei Federal de Licitações 14.133/21, o
resultado do procedimento licitatório em epígrafe, Pregão Eletrônico nº 017PE/2025,
conforme segue: A Empresa 1 - RK MANUTENCAO SERVICE LTDA - venceu 1 itens (1) com
o valor total de R$ 158.437,36 ( cento e cinquenta e oito mil, quatrocentos e trinta e sete
reais e trinta e seis centavos). O valor total licitado dos itens foi de: 158.437,36 (cento e
cinquenta e oito mil, quatrocentos e trinta e sete reais e trinta e seis centavos). Ciência aos
interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Caldeirão Grande-BA, 12 de dezembro de 2025
PEDRO HENRIQUE ARAUJO BEZERRA

Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2025

PA 17PE/2025 17PE/2025. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE -BA, no

[...]

GRANDE-BAHIA, Contratante: A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE -BA,
Contratado: RK MANUTENÇÃO SERVICE LTDA, no CNPJ sob o nº 29.292.534/0001-10,
assinatura do contrato: 12 de dezembro de 2025 com Vigência até 12 de março de
2026, com o valor total de R$ 158.437,36 ( cento e cinquenta e oito mil, quatrocentos
e trinta e sete reais e trinta e seis centavos) - Dotação: 2.040/2.042 /
33.90.39.00/33.90.30.00/1500.0000/1.501.0000/1.720.0000/1.750.0000 - PA nº
17PE/2025 - nº 17PE/2025 - PEDRO HENRIQUE ARAÚJO BEZERRA - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

[...]

HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade CE 010/2025, PA 129/2025, Tipo: MENOR PREÇO
GLOBAL. Objeto Contratação de Empresa Para Execução de Obra de Creche Proinfância Tipo
I, Na Rua da Corrida Na Sede do Município de Castro Alves - BA. MCL CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA do LOTE ÚNICO com um valor global de R$ 4.065.669,74 (quatro milhões,
sessenta e cinco mil e seiscentos e sessenta e nove reais e setenta e quatro centavos).
Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

Castro Alves- BA, 12 de dezembro de 2025.
FERNANDA CARVALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025

A CPL realizará licitação na modalidade PE n° 031/2025PA nº 210/2025, Tipo: